董事、高级管理人员增持公司股份计划的公告》。

截至本公告披露日，上述董事及高级管理人员以集中竞价的方式已完成本次增持计划，

邹鹏程先生增持公司股份 50000 股，占公司总股本 0.012%，增持股份金额为 601.94 万元。王

焕欣女士增持公司股份 51000 股，占公司总股本 0.012%，增持股份金额为 602.10 万元。孙涛

女士增持公司股份 25500 股，占公司总股本 0.006%，增持股份金额为 300.58 万元。

一．增持计划的实施情况

增持计划为自 2022 年 3 月 9 日起 6个月内副董事长邹鹏程，董事、财务总监、董事

会秘书王焕欣每人各增持股份金额不低于 600 万元人民币，副总经理孙涛增持股份金额不

低于 300 万元人民币。

2022 年 6 月 8 日增持计划期限过半，邹鹏程先生以集中竞价的方式增持公司股份

9700 股，占公司总股本 0.0023%，增持股份金额为 100.08 万元。本次增持后，邹鹏程先

生持有公司股份 938119 股，持股比例 0.22%。王焕欣女士以集中竞价的方式增持公司股

份 9000 股，占公司总股本 0.0021%，增持股份金额为 95.0349 万元。本次增持后，王焕

欣女士持有公司股份 114000 股，持股比例 0.03%。孙涛女士以集中竞价的方式增持公司

股份 9400 股，占公司总股本 0.0022%，增持股份金额为 100.48 万元。本次增持后，孙涛

本公司副董事长邹鹏程，董事、财务总监、董事会秘书王焕欣，副总经理孙涛

保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

女士持有公司股份 36900 股，持股比例 0.01%。具体内容详见公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于公司董事、高级管理人员增持公司股份计划的进

展公告》。

截止本公告日，本次增持计划已于 2022 年 3 月 9 日至 2022 年 8 月 26 日期间实施完

成，实施结果如下：

邹鹏程先生以集中竞价的方式增持公司股份 50000 股，占公司总股本 0.012%，增持

股份金额为 601.94 万元。

王焕欣女士以集中竞价的方式增持公司股份 51000 股，占公司总股本 0.012%，增持

股份金额为 602.10 万元。

孙涛女士以集中竞价的方式增持公司股份 25500 股，占公司总股本 0.006%，增持股份

金额为 300.58 万元。

本次增持前后股份对比情况：

股东名称

本次增持前 本次增持后

持有数量（股）
占总股本

比例
持有数量（股）

占总股本

比例

邹鹏程 928,419 0.22% 978,419 0.23%

王焕欣 105,000 0.02% 156,000 0.04%

孙涛 27,500 0.01% 53,000 0.01%

三．其他相关说明

1. 本次增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、行政法规、

部门规章及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

2. 本次增持是不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变

化。

四． 备查文件

1.《关于股份增持计划实施进展告知函》

特此公告。

中科创达软件股份有限公司董事会

2022 年 8 月 29 日